
120066Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č.1 Smlouvy o dílo „Výstavba haly pro zemědělské stroje a 
rekonstrukce učeben"

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 3

Adresát: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 39601 Humpolec

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 31.8.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/Z. Berka 27.8.2018

Projednáno s: OM/P. Kolář 27.8.2018

Právní kontrola: OM/L. Sýkorová 27.8.2018 10- .. ^
Předkládá: OM/P. Kolář 27.8.2018 ) 7 /"
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 27.8.2018 t / /

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 27.8.2018 > V

Správce rozpočtu:
Poznámka:
Subjekt (IČO: 46679120), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: berka, datum ověření: 28.08.2018 15:19:39):

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo „Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben"

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 0.00, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 003299, ORJ: 0000003000, ORG: 0001894000000 
POL: 6121 UZ: 107100000

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smlúv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



36 KUJIP01CH00I
.....'

Kraj 'prmma

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

Smluvní strany za podmínek, jak je uvedeno níže uzavírají dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 
18.1.2018 na dílo „Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben".

1. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

zástupce pro věci technické:

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku
Ing. Zdeněk Berka, Odbor majetkový KrÚ Kraje

IČ:
Vysočina, tel.: 564 602 205,
708 90 749

DIČ: CZ 708 90 749

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
se sídlem: Nádražní 998, 396 24 Humpolec
zastoupený: Františkem Kubů, předsedou představenstva a

Ing. Karlem Hájkem, členem představenstva
zástupce pro věci smluvní: František Kubů tel.: 777 755 203, Ing. Karel Hájek tel

777 755 223
zástupce pro věci technické: František Kubů tel.: 777 755 203, Ing. Karel Hájek tel 

777 755 223
tel./fax/e-mail: 777 755 203, kubu@status.cz
IČO: 46679120
DIČ: CZ46679120
číslo účtu: 213950130/033
zápis v obchodním rejstříku: vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl B, vložka 487

2. Předmět dodatku smlouvy

Změna závazku smlouvy dle ustanovení § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly na 
uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na akci: 
„Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben", uzavřené dne 18.1. 2018, 
takto:

Stránka 1 z 2



1. Změna termínu plnění (ČI. 3. Termín a místo plnění, staveniště)

Dosavadní termín dokončení plnění předmětu smlouvy se mění následovně:

3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději do 30.9. 2018 

Zdůvodnění prodlouženi termínu plnění:
V souladu se zněním čl. 2.7 Smlouvy o dílo, tj. vznik víceprací v době kratší než 30 
kalendářních dnů před termínem dokončení díla uvedeným ve Smlouvě, dohodly se smluvní 
strany na přiměřeném prodloužení termínu dokončení díla.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

V Jihlavě, dne

Za zhotovitele r

František Kubů 
předseda představenstva

Ing. Karel Hájek 
člen představenstva

Stránka 2 z 2


